SCOLASTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA E LA DISMISSIONE DELL’EDIFICIO 

ADIBITO A SCUOLA PER L’INFANZIA – VIA GARIBALDI ”  COMUNE DI 

RUTINO – Fondo PNRR M2C3I1.1 Finanziato dall’Unione Europea NEX 

GENERATION EU -  CUP: D12C22000160006 - CIG: 987154724A - per un importo 

stimato complessivo di € 1.731.295,47 (Euro unmilionesettecentotrentunomiladuecento 

novantacinque/47) di cui importo esecuzione lavori (IVA esclusa) a misura: € 

1.668.335,89 (Euro unmilioneseicentosessantottomilatrecentotrentacinque/89) ed € 

42.959,58 (Euro quarantaduemilanovecentocinquatanove/58) di Oneri della sicurezza ex 

D.Lgs. 81/2008, non soggetti a ribasso d’asta; 

VISTI gli atti di gara (Bando – Disciplinare e Allegati) predisposti dal R.U.P. Ing. Agostino 

Antonio Sica;

[...]

SCOLASTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA E LA DISMISSIONE 

DELL’EDIFICIO ADIBITO A SCUOLA PER L’INFANZIA – VIA GARIBALDI ”  

COMUNE DI RUTINO – Fondo PNRR M2C3I1.1 Finanziato dall’Unione Europea 

NEX GENERATION EU -  CUP: D12C22000160006 - CIG: 987154724A - per un 

importo stimato complessivo di € 1.731.295,47 (Euro unmilionesettecentotrentunomila 

duecentonovantacinque/47) di cui importo esecuzione lavori (IVA esclusa) a misura: € 

1.668.335,89 (Euro unmilioneseicentosessantottomilatrecentotrentacinque/89) ed € 

42.959,58 (Euro quarantaduemilanovecentocinquatanove/58) di Oneri della sicurezza 

ex D.Lgs. 81/2008, non soggetti a ribasso d’asta; 

Il Responsabile della CUC 
f.to. Sergio LAURIANA(*) 

(*) copia analogica sottoscritta con firma a mezzo